МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 октября 2015 г. № 3697

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 11.06.2014 № 2190 «Об образовании межведомственной

комиссии по противодействию коррупции при мэре города

Магадана»

В целях упорядочения работы и состава межведомственной комиссии по

противодействию коррупции при мэре города Магадана, руководствуясь

статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

11.06.2014 № 2190 «Об образовании межведомственной комиссии по

противодействию коррупции при мэре города Магадана», изложив

приложение № 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

городских средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра, руководителя аппарата мэрии города Магадана Вебер В.В.

И.о. мэра города Магадана

Ю.Ф.ГРИШАН

consultantplus://offline/ref=315E154BBA96EE16D7EE8714B4D64B975787DE8901238D9AFDA25A1CCB3946F5FBB5C38D3CD100E927746BFBF6E659F989DDFCFB5A3AE1eBr8F
consultantplus://offline/ref=315E154BBA96EE16D7EE8714B4D64B975787DE8901238D9AFDA25A1CCB3946F5FBB5C38D3CD108E92C253BBDA8BF09BBC2D0F9E3463AE4AF6403E7e4r9F
consultantplus://offline/ref=315E154BBA96EE16D7EE8714B4D64B975787DE8901258F93F0A25A1CCB3946F5FBB5C39F3C8904E82A3E3ABBBDE958FEe9rEF
consultantplus://offline/ref=315E154BBA96EE16D7EE8714B4D64B975787DE8901258F93F0A25A1CCB3946F5FBB5C38D3CD108E92C2032BCA8BF09BBC2D0F9E3463AE4AF6403E7e4r9F

Приложение

к постановлению

мэрии города Магадана

от 12.10.2015 № 3697

СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО

ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ

КОРРУПЦИИ ПРИ МЭРЕ ГОРОДА МАГАДАНА

Гришан

Юрий Федорович

 И.о. мэра города Магадана

Вебер

Виктория Викторовна

 Заместитель мэра, руководитель аппарата

мэрии города Магадана, заместитель

председателя Комиссии

Бородкина

Екатерина Константиновна

 Консультант управления кадровой

политики и муниципальной службы

мэрии города Магадана, секретарь

Комиссии

Члены межведомственной комиссии:

Малашевский

Александр Валентинович

 Заместитель мэра города Магадана

Батиевский

Сергей Владимирович

 Председатель Контрольной палаты

муниципального образования «Город

Магадан»

Горностаева

Надежда Васильевна

 Руководитель департамента

строительства, архитектуры,

технологического и экологического

контроля мэрии города Магадана

Худинин

Анатолий Николаевич

 Руководитель департамента жилищно-

коммунального хозяйства и

коммунальной инфраструктуры мэрии

города Магадана

Поликанова

Лариса Олеговна

 Руководитель правового управления

мэрии города Магадана

Кормилицина

Людмила Владимировна

 Руководитель управления кадровой

политики и муниципальной службы

мэрии города Магадана

Рыжов

Станислав Павлович

 Директор муниципального бюджетного

учреждения города Магадана «Редакция

общественно-политической

еженедельной газеты «Вечерний

Магадан»

Представитель прокуратуры

города Магадана

 по согласованию

Представитель Отдела

Министерства внутренних

дел по городу Магадану

 по согласованию

Представитель

Общественной палаты города

Магадана

 по согласованию

Представитель Совета

Магаданской областной

организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных сил и

правоохранительных органов

 по согласованию